

教育研究評議会（第114回）次第

I. 日 時 2012（平成24）年12月25日（火）14時30分～16時30分

II. 場 所 本部管理棟 2階 中会議室

III. 議 案

<審議事項>

1. 東京外国語大学クラブ・サークル顧問教員指針について
2. 国立大学法人東京外国語大学リサーチ・アシスタント取扱要項の制定について
3. 東京外国語大学言語文化学部・国際社会学部・大学院総合国際学研究科・大学院総合国際学研究院教員組織の編成等に関する規程の改正について
4. 平成26年度言語文化学部・国際社会学部第3年次編入学試験について
5. その他

<報告事項>

1. 平成24年度卒業式・平成25年度入学式について
2. 大学等間国際学術交流協定の締結について
 - (1) ブルネイ・ダルサラーム大学
 - (2) ダッカ大学
3. アジア・アフリカ研究・教育コンソーシアム(CAAS)について
4. ミッションの再定義にかかる本学の対応について
5. 平成24年度「グローバル人材育成推進事業」の審査結果について
6. 平成24年度「大学の世界展開力強化事業」の審査結果について
7. その他

- IV. 配付資料
1. 教育研究評議会 第113回 議事要旨（案）
 2. 東京外国語大学クラブ・サークル顧問教員指針（案）
 3. 国立大学法人東京外国語大学リサーチ・アシスタント取扱要項（案）
 4. 東京外国語大学言語文化学部・国際社会学部・大学院総合国際学研究科・大学院総合国際学研究院教員組織の編成等に関する規程 新旧対照表（案）
 - 5-1. 平成26年度言語文化学部第3年次編入学学生募集要項
 - 5-2. 平成26年度国際社会学部第3年次編入学学生募集要項
 6. 平成24年度卒業式・平成25年度入学式について
 - 7-1. ブルネイ・ダルサラーム大学との国際学術交流協定の締結について
 - 7-2. ダッカ大学との国際学術交流協定の締結について
 8. AGREEMENT EXTENSION OF CONSORTIUM FOR ASIAN AND AFRICAN STUDIES
 9. 大学改革実行プラン（ミッションの再定義）にかかる本学の対応について
 10. 平成24年度「グローバル人材育成推進事業」の審査結果について
 11. 平成24年度「大学の世界展開力強化事業」の審査結果について